
OR-05.0057-2410/LX/08 Kraków, 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie wykorzystania lokalu przy  
ul. Radziwiłowskiej [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych], zgłoszoną na LX Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 17 grudnia 2008 r., uprzejmie informuję: 

Lokal uŜytkowy o powierzchni 120,35 m2, zwolniony w dniu 26 sierpnia 2008 r. przez 
NiezaleŜny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych „Solidarność”, nie  
jest lokalem samodzielnym, poniewaŜ składa się z dwóch pomieszczeń oraz niewydzielonej 
części wspólnego korytarza i we z drugim lokalem uŜytkowym o powierzchni 44,53 m2, 
złoŜonym równieŜ z dwóch pomieszczeń, a zajmowanym aktualnie bez tytułu prawnego przez [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] na cele mieszkalne. 
Realizacja zapadłego wyroku sądowego orzekającego eksmisję [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] (sygn. akt IC 1011/03/S) nastąpi po pozyskaniu przez 
Gminę odpowiedniego pomieszczenia tymczasowego na ten cel. 

 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. uchwałą Nr XXXIV/445/08 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie zasad najmu lokali uŜytkowych, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, na czas nieoznaczony, na czas oznaczony dłuŜszy niŜ 
3 lala oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ten sam lokal oraz zarządzeniem 
Nr 856/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie trybu 
i szczegółowych warunków najmu lokali uŜytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, pustostany 
lokali uŜytkowych przeznaczane są w pierwszej kolejności do wynajęcia w trybie aukcji. 
Jednak z uwagi na to, Ŝe korzystanie z wolnego lokalu uŜytkowego mieszczącego się w 
budynku przy ul. Radziwiłłowskiej 23 w Krakowie jest aktualnie utrudnione (lokale posiadają 
jedno wspólne wejście z klatki schodowej, wspólny korytarz i we oraz wspólną instalację 
elektryczną, ponadto pomiędzy [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych] a przedstawicielami dotychczasowego najemcy dochodziło do licznych 
konfliktów), została podjęta decyzja o nieumieszczaniu ww. pustostanu na liście lokali 
uŜytkowych przeznaczonych do wynajęcia w drodze aukcji do czasu wykwaterowania 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]. 

 



Informuję uprzejmie, Ŝe nie jest moŜliwe ponowne wynajęcie przedmiotowego lokalu 
przez NiezaleŜny Samorządny Związek Zawodowy Rolników Indywidualnych „Solidarność”, 
gdyŜ ww. Związek jest dłuŜnikiem Gminy Miejskiej Kraków z tytułu korzystania z lokali 
uŜytkowych usytuowanych w budynkach przy ul. Barskiej 63 oraz ul. Radziwiłłowskiej 23 
w Krakowie. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Zarząd Budynków Komunalnych 
3. Wydział Skarbu Miasta 
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
5. Biuletyn Informacji Publicznej 
6. A/a 


